Проект
подготовлен
управлением документационного
и информационного обеспечения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента
Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 № 159-ФЗ                             «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Феде-          ральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 № 3686                          «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                                     от 18.01.2006 № 128, 20.06.2006 № 1305, 05.02.2007 № 186, 23.05.2007 № 930, 17.07.2007 № 1484, 17.10.2007 № 2207, 20.11.2007 № 2505, 12.12.2008 № 3400, 31.12.2008 № 3600, 24.06.2009 № 1666, 10.06.2010 № 1821, 17.09.2010 № 2848, 21.12.2010 № 3867, 01.03.2011 № 398, 10.08.2011 № 2151, 23.08.2012 № 2407, 08.07.2013 № 2356, 21.10.2013 № 3623, 31.12.2013 № 4621, 10.02.2014 № 266, 18.04.2014 № 982, 19.05.2014 № 1365, 09.02.2015 № 400, 28.04.2015 № 1263, 23.06.2015 № 1609, 20.07.2015 № 1856, 21.01.2016 № 55, 12.04.2016 № 555, 05.05.2016 № 700, 30.05.2016 № 912, 28.06.2016 № 1153, 14.07.2016 № 1280, 25.07.2016 № 1362, 03.08.2016 № 1448, 27.09.2016 № 1779, 28.09.2016 № 1791, 26.12.2016 № 2569, 22.02.2017 № 250, 16.03.2017 № 383, 28.04.2017 № 704, 09.06.2017 № 975, 17.07.2017 № 1230, 19.09.2017 № 1643, 03.10.2017 № 1744, 09.01.2018 № 01, 12.03.2018 № 382, 19.04.2018 № 620, 27.07.2018 № 1225, 31.07.2018 № 1251, 11.10.2018 № 1789, 17.12.2018 № 2334, 04.06.2019 № 988, 08.11.2019                      № 2353) изменение, изложив абзац девятый пункта 13 статьи 11 главы 4 приложения к распоряжению в следующей редакции:
«Проекты муниципальных правовых актов о введении режима повышенной готовности, о введении режима чрезвычайной ситуации, о выделении матери-             альных ресурсов города, средств из бюджета города (в рамках реализации полно-мочий по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и (или) в сфере гражданской обороны) подлежат тиражированию и направ-              лению на согласование в копиях. Срок рассмотрения указанных проектов одним  согласующим не должен превышать трех часов с момента поступления на согласование».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 31.12.2019.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Колегова Оксана Наилевна
тел (3462)522077